
 

 

Zarządzenie   Nr  7/2019 

Burmistrza Miasta Sokołów Podlaski 

z dnia 8 stycznia  2019 r. 
 

W sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z 

zakresu  kultury i sztuki oraz upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2019 roku. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt  9 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r.   poz. 994  z późn. zm.), oraz  art. 5 ust. 4, art. 11 ust. 1  i  

2, art. 13, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. 

Dz.U. z 2018 r.  poz. 450  z późn. zm.), Uchwały Nr XIX/106/2016  Rady Miejskiej w Sokołowie 

Podlaskim z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu współpracy z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami , o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert w trybie przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  na realizację w 2019 roku zadań 

publicznych Miasta Sokołowa Podlaskiego  w zakresie kultury i sztuki oraz 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu.  

2. Rodzaj zadań, będących przedmiotem postępowania konkursowego, a także zasady 

postępowania i kryteria ocen określa ogłoszenie,  stanowiące załącznik  do 

zarządzenia. 

3. Ustala się termin składania ofert do dnia  30 stycznia  2019 r.  

4. Wzór oferty określa Rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z 

dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych 

zadań (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1300). 

 

§ 2 

Odpowiedzialny za wykonanie Zarządzenia Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw 

Społecznych, który zobowiązany jest zamieścić niniejsze Zarządzenie oraz ogłoszenie o 

Konkursie, stanowiące załącznik  do Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej a 

także w siedzibie Urzędu Miasta w Sokołowie Podlaskim w miejscu przeznaczonym na 

zamieszczanie ogłoszeń oraz na stronie internetowej Miasta. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                                     Burmistrz  Miasta  Sokołów  Podlaski 

                                                                                              / - / Bogusław Karakula 


